智行理财网
300761股票官网(300760股票)

格隆汇4月6日丨立华股份(300761.SZ)公布，公司于2022年4月6日召开第三届董事
会第七次会议、第三届监事会第七次会议，会议审议通过了《关于终止<2022年限
制性股票激励计划(草案)>及相关议案的议案》，公司预计目前股权激励方案难以达
到预期的激励目的和激励效果，经审慎决策，决定终止本次股权激励计划的推进。

本次股权激励事项公告后，公司积极推进本激励计划的实施工作。公司管理层与各
职能部门及子公司的管理团队、各层级激励对象及普通员工代表就本次股权激励方
案进行了广泛的沟通。在沟通过程中，公司收集到各方对于此次股权激励方案在覆
盖面、时间跨度、不同层级激励份额设置、考核指标及归属安排等方面提出的合理
质疑和改进意见。经管理层探讨评估，公司预计目前的方案难以达到预期的激励目
的和激励效果。同时，公司进一步综合考虑近年来疫情反复的社会背景、公司所处
行业特性、同行公司的方案对比、员工的合理诉求，为了使激励方案更好地起到激
励的作用，维护广大投资者利益，公司审慎决策，决定终止本次股权激励计划的推
进。后期，公司将结合相关法律、法规和公司实际情况，制定更为完善、更加合理
的激励计划，并择机推出，以健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，促进
公司健康发展。在此期间，公司将继续通过优化薪酬体系、完善绩效考核制度等方
式来充分调动公司管理人员以及核心骨干等员工的积极性，确保公司业务的持续增
长。

本文源自格隆汇

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org